
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

Від  09.09.21р.                                               № 408 
 

Про проведення майстер-класів у селах ІФМТГ 

 

З метою виявлення та підтримки обдарованої учнівської молоді, 

залучення її до активних занять у гуртках та секціях закладів позашкільної 

освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам ЗПО:  І.Волинській (МЦДЮТ), Г.Левицькій (МДЕС), І.Мних 

(МЦНТТУМ), В.О К.Бринецькій (ДЮПЦ) забезпечити проведення 

майстер-класів у селах ІФМТГ на наступні дати: 

-  Братковецький ліцей 14.09.2021р. о 13.00 год. 

-  Каміннецька гімназія 15.09.2021р. о 13.00 год. 

-  Тисменичанський ліцей 17.09.2021р. о 13.00 год. 

 

2. Директору ДЮШС №3 Бойчуку П. забезпечити надання транспортних 

послуг мікроавтобусом та відрядження водія мікроавтобуса для 

здійснення перевезення педагогів. 
 

3. Забезпечити належні умови для проведення майстер-класів керівникам 

ЗЗСО: Р.Кіяшко (Братковецький ліцей), Р.Непеляк (Каміннецька 

гімназія), В.Луцюк (Тисменичанський ліцей). 

 

4. Заступнику директора Департаменту освіти і науки з господарських 

питань Пашкевич С. забезпечити виділення паливо-мастильних 

матеріалів для здійснення перевезення. 

 

5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки М.Смаль  

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                                            І.Максимчук 
    
Т.Кириченко 0930334280      


